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NCC:s rorelseresultat i det andra kvartalet var nagot lagre an féregdende aér

* Orderingangen uppgick till 16 431 (17 123) MSEK i det andra kvartalet och till 27 913 (27 661) MSEK for det forsta halv-
aret

* Nettoomséttningen uppgick till 13 382 (13 646) MSEK i det andra kvartalet och till 25 188 (22 843) MSEK for det forsta
halvaret

» Resultat efter finansiella poster uppgick till 522 (548) MSEK i det andra kvartalet och till 805 (240) MSEK for det forsta
halvéret

» Resultat efter skatt uppgick till 435 (441) MSEK i det andra kvartalet och till 672 (197) MSEK for det forsta halvaret
* Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 3,99 (66,81*) SEK i det andra kvartalet och till 6,20 (65,61*) SEK for det

forsta halvéret

2017 2016 2017 2016 Jul 16 - 2016
Koncernen, MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun jun 17 Jan-dec
Orderingéng 16 431 17 123 27 913 27 661 56 758 56 506
Orderstock 52 265 47 177 52 265 47 177 52 265 47 940
Nettoomsattning 13 382 13 646 25188 22 843 55279 52 934
Rorelseresultat 548 572 850 289 2014 1453
Resultat efter finansiella poster 522 548 805 240 1 906 1341
Periodens resultat efter skatt 435 441 672 197 1591 1116
Periodens resultat efter skatt fran kvarvarande och
avvecklad verksamhet * 435 7 250 672 7 095 1 560 7 983
Resultat per aktie efter utspadning, SEK * 3,99 66,81 6,20 65,61 14,38 73,81
Kassafléde fére finansiering -2 064 -1 215 -326 -2 427 2 091 -11
Soliditet, % 19 17 19 17 19 22
Nettokassa +/nettoléneskuld - -1 232 2 166 -1 232 2 166 -1 232 222

Fér definition av nyckeltal, se www.ncc.se/Om-NCC/Investor-relations/NCC-i-siffror/Finansiella-definitioner

* Bonava redovisas i denna rapport som avvecklad verksamhet enligt IFRS 5 (se redovisningsprinciper pa sid. 16 samt not 4) och ingér i NCC:s
resultatrdkning till och med den 7 juni 2016. Resultatet frén avvecklad verksamhet utgérs av Bonavas resultat fér perioden 1 januari till 7 juni 2016
samt skillnaden mellan Bonavas bérsvérde vid introduktionen och Bonavas eget kapital vid utdelningstillféillet.
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VD Peter Wagstrom kommenterar

Ldgre resultat fran var bygg- och anldggningsverksamhet medforde ett nagot ligre resultat for NCC i det andra kvartalet.

Resultatet var dock i niva med foregdaende ar om hénsyn tas till positiva engangseffekter till foljd av utdelningen av Bonava.
Resultatet for forsta halvaret forbdttrades till folid av bra utfall fran fastighetsutvecklingsaffiren i forsta kvartalet. Resultat
efter finansiella poster uppgick till 522 (5648) MSEK i det andra kvartalet och till 805 (240) MSEK for det forsta halvdret.

Hég orderstock

Marknadsforutsittningarna pa den nordiska bygg- och
anldggningsmarknaden dr overlag goda. Orderin-
gangen var liksom 2016 pa en hog niva i det andra kvar-
talet och hogre dn var nettoomsittning, vilket medforde
att vi byggt pa orderstocken ytterligare. Orderstocken
uppgick till 52,3 Mdr SEK vid kvartalets slut, vilket dr
drygt 10 procent hogre &n vid motsvarande tidpunkt
foregaende ar.

Nagot battre marginal i NCC Building
Omsittningen pa den svenska marknaden ékade, men
lag upparbetning i Finland och Danmark medforde
lagre omsittning i det andra kvartalet. Orderingédngen
var bra och orderstocken vixte med 3 miljarder i kvar-
talet vilket skapar forutsittningar for tillvixt framover.
Rorelsemarginalen i kvartalet forbittrades, trots en
lagre omsittning.

Svagt resultat i NCC Infrastructure
Affirsomréadet 6kade nettoomsittningen i kvartalet och
for det forsta halvaret. Rorelseresultatet forsimrades
framst till foljd av 14g marginal i gamla projekt samtidigt
som upparbetningen i nya projekt med bittre 16nsam-
het var 1ag. Orderingéngen var i nivd med omsittning-
en, men ligre dn foregdende ars orderingéing da fler
storre order registrerades.

Nya fastighetsprojekt i Sverige

NCC Property Development hade inga fastighetspro-
jekt att resultatavrikna i kvartalet, men markforsilj-
ningar och resultat fran tidigare resultatavridknade pro-
jekt medforde att resultatet ndstan var i nivd med fore-
gdende ar. Det dr glddjande att vi nu kunde byggstarta
de tvé forsta etapperna av vart stora utvecklingsomréde
i Solna utanfor Stockholm. Dessutom startade vi ett
logistikprojekt i Molndal och ingick samarbete med
Platzer om tvd kommande projekt i Goteborg.
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Diagrammen visar NCC:s utveckling exklusive Bonava.

Bra resultat i NCC Industry

NCC Industry forbittrade bade omséttning och resultat savil
i andra kvartalet som for det forsta halvaret. I andra kvartalet
star framforallt asfaltsverksamheten for resultatforbattringen.
Omsittningen 6kade i samtliga divisioner.

En bit p& vagen

I forra kvartalet ndmnde jag ett antal utmaningar som vi be-
hover hantera for att na véra strategiska mal for savil omsitt-
ningstillviixt som marginalforbéttringar. Vi har kommit en bit
pa vigen bland annat nér det giller vira omkostnader som i
kvartalet 4dr pa en ldgre niva. Sett till forsta halvaret har bade
resultat och omséttning 6kat, men det dterstéir en del arbete.
NCC Industry och NCC Property Development levererar
enligt uppsatta mél, men bide lonsamhet och omsittning
behover 6ka inom bygg- och anldggningsverksamheten.

Peter Wagstrom, VD och koncernchef
Solna den 19 juli 2017

Nettoomsattning och resultat efter finansiella poster
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Koncernens utveckling

Perioden januari-juni 2017

Orderingéng och orderstock

Orderingangen uppgick till 16 431 (17 123) MSEK i det
andra kvartalet och till 27 913 (27 661) MSEK for det
forsta halvéret. I andra kvartalet var orderingangen i
NCC Building hogre till foljd av bra orderingéng inom
bland annat bostadsbyggande, men det kompenserade
inte fullt ut den léigre orderingdngen inom NCC Infra-
structure. NCC Industry hade en hogre orderingéng
framst i asfaltsverksamheten. Valutaeffekter 6kade
orderingdngen med 341 MSEK for det forsta halvaret
jamfort med foregdende ar.

Koncernens orderstock uppgick till 52 265 (47 177)
MSEK. Valutakurseffekter minskade virdet i order-
stocken med 212 MSEK.

Nettoomsattning och resultat

Nettoomsittningen uppgick till 13 382 (13 646) MSEK i
andra kvartalet och till 25 188 (22 843) MSEK for det
forsta halvaret. Minskningen i kvartalet forklaras av NCC
Building som hade ldgre omsittning i Finland och Dan-
mark. NCC Property Development hade hogre omsitt-
ning forsta halvaret da fler fastighetsprojekt resultatav-
riknades jamfort med foregdende ar. NCC Infrastructure
och NCC Industry 6kade ocksa omsittningen. Valuta-
kurseffekter 6kade omsittningen med 362 MSEK for det
forsta halvéret jimfort med foregaende ar.
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NCC:s rorelseresultat uppgick till 548 (572) MSEK i det andra
kvartalet och till 850 (289) MSEK for det forsta halviret. For-
béttringen for forsta halvaret forklaras huvudsakligen av NCC
Property Development som redovisade hiégre resultat frin
fastighetsforsiljningar. NCC Buildings rorelseresultat forsim-
rades till foljd av projektnedskrivningar i den finska verksam-
heten under det forsta kvartalet och ldgre volymer i den finska
och danska verksamheten. NCC Infrastructures rorelseresultat
forsamrades huvudsakligen till foljd av svag lonsamhet i édldre
projekt och ldg upparbetning och dirmed forsiktig resultat-
framtagning i nya projekt. NCC Industrys rorelseresultat for-
béttrades genom 6kad forsiljning av stenmaterial samt genom
forbittrat resultat i asfaltverksamhetens finska och svenska
verksamheter.

Finansnettot uppgick till -45 (-49) MSEK. Ligre lan och ligre

riantor samt valutakursdifferenser paverkade finansnettot
positivt.

Rérelsemarginal
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Kassaflode

Kassaflodet fran den 1opande verksamheten uppgick till
0 (-1 553) MSEK for forsta halvéret. Det positiva resulta-
tet frin verksamheten under det forsta halvaret samt
fyra resultatavridknade och overlimnade projekt i Pro-
perty Development motverkas av ett negativt kassaflode
fran ovrigt rorelsekapital vilket sdsongsmissigt paver-
kades framst av 6kade kundfordringar. Totala likvida
tillgdngar vid kvartalets slut uppgick till 2 237 (2 492)
MSEK.

Finansiell stallning

Koncernens nettolaneskuld uppgick per den 30 juni till

-1 232 (2 166) MSEK. Forbittringen jamfort med foreg-
ende ar forklaras framst av ldgre ingdende nettolaneskuld
och ett forbittrat kassafléde under forsta halvaret 2017.

Koncernens balansomslutning uppgick per den 30 juni till
26 212 (27 155) MSEK.

De rintebirande skuldernas genomsnittliga 16ptid,
exKklusive pensionsskuld enligt IAS 19, uppgick till 35 (37)
manader vid kvartalets utgdng. NCC:s outnyttjade bin-
dande kreditloften vid kvartalets utgang uppgick till

3,4 (4,1) Mdr SEK med en éterstiende genomsnittlig 16p-
tid pa 49 (49) manader.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital uppgick per den 30 juni till 9 097 (9 618)
MSEK, en minskning framst till foljd av fler resultatavrik-
nade fastighetsprojekt. Avkastningen pé sysselsatt kapital
uppgick till 21 (18) procent.

Nettol&neskuld, MSEK

Nettolaneskuld ing&ende balans
Kassafléde fére finansiering

Férvarv/ Férsalining av egna aktier
Férandring av pensionsskuld
Utdelningskostnader
Valutakursdifferenser i likvida medel
Betald utdelning

Utdelning Bonava

Nettokassa +/Nettolaneskuld - utigdende balans

1) For jamforelsekvartalet och perioden juli 16- juni 17 ingér valutakursdifferenser i likvida medel i kassaflédet fére finansiering.
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Marknadsutveckling

Tillvixten dr hog pa den nordiska byggmarknaden.
2017 bedoms den vixa med 4,8 % och 2018 med 2,6 %.
Stora projekt i Norden tilldrar sig internationellt in-
tresse och konkurrens. P4 tillviixtorter #dr kampen om
kompetens intensiv. BNP i Norden bedoms vixa med
2 % érligen 2017 och 2018.

Anlaggning - hog tillvaxt i Norge
Infrastruktursatsningar driver pd marknaderna i Norge
och Sverige. Den norska marknaden beddms vixa med
7,5-11 % arligen fram till 2019 medan den svenska
marknaden bedoms vixa 3 % arligen 2018-19. Anlidgg-
ningsmarknaden i Finland bedoms minska med 2 %
2017 och ha nolltillviaxt 2018. Danmark har negativ till-
vixt 2017.

Bygg — nyproduktion driver tillvaxt
Tillvaxtforvantningarna for nyproduktion i Norden har
hojts kraftigt for 2017. 2018 normaliseras tillvixttakten.
Den svenska byggmarknaden vintas 6ka med hoga 8 %
2017. 2018 vintas en tillvixt om 3 %. Den norska mark-
naden bedoms vixa med 4 % 2017 och tillviixten sker till
stor del i Osloregionen. I Finland véixer marknaden
med 4 % 2017. 2018 sammanfaller minskad nybostads-
produktion med minskade offentliga satsningar och ny-
produktionen bedoms minska med 2 % i Finland. I
Danmark bidrar en 10 %-ig 6kning av nyproduktion av
bostéder till att tillvixten vintas bli drygt 2 % 2017.

BNP och byggvolym, utsikter (real)
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Industri — anlaggningsmarknaden driver tillvaxt
Stark anldggningsmarknad 2017 driver efterfragetillvixten
pé asfalt och stenmaterial i Norden. Savél stenmaterial-
som asfaltsmarknaden forvintas vixa framst drivet av in-
frastruktur- och bostadsprojekt i Sverige och Norge me-
dan tillviixten i Finland och Danmark ir ldgre. Inom asfalt
vintas den storsta marknadstillvixten 2017 i Finland med
nidrmare 10 %. Danska marknaden visar 1ag tillvaxt fram
till 2018. Grundliggningsmarknaden bedoms vixa med
over 5% 2017.

Fastigheter — hog aktivitet

Stort internationellt intresse, urbanisering och jakt pa av-
kastning driver aktiviteten pd marknaden. Fastighets-
marknaden i Stockholm och Géteborg ir fortsatt vildigt
aktiv med ldga vakansgrader och stigande hyror. Kapaci-
tetstaket ndarmar sig bl.a. i Sverige, vilket forvintas 6ka in-
flationen. Detta bor minska aktiviteten nigot och 6ka
kénsligheten framaét. I Stockholm CBD (Central Business
District) ar yielden péa vig att 6ka fran en mycket lag niva
medan den fortsatt minskar eller dr ofordndrad pa ovriga
CBD marknader i Norden. P4 den danska marknaden for-
vintas marginellt 6kande yield och 6kade nyinvesteringar
under 2017. Osidkerhet i Oslo gillande ekonomin framover
gOr att okningen i hyresnivaer avstannar. Hyresnivierna
okar nagot i centrala Helsingfors och vakanserna bedoms
minska framéver.

Byggvolym och utsikter per segment (real)
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NCC Building

Perioden januari-juni 2017

Orderingéng och orderstock

Orderingangen for NCC Building 6kade i det andra kvarta-
let och uppgick till 9 058 (7 843) MSEK och till 12 808

(13 225) MSEK for det forsta halvaret. I andra kvartalet
okade orderingangen pa den svenska och danska mark-
naden, men kompenserade inte fullt ut for den ldgre nivan i
forsta kvartalet. I Finland dr marknaden utmanande med
hog konkurrens. Under det andra kvartalet erholls flera
stora projekt, bland annat bostads- och kontorsprojekt i
Sverige.

Orderstocken 6kade med 3 375 MSEK for det forsta halv-
aret och uppgick till 30 153 MSEK vid periodens slut.

Nettoomsattning och resultat

Nettoomsittningen minskade i det andra kvartalet och
uppgick till 6 147 (6 849) MSEK och till 11 821 (12 238)
MSEK for det forsta halvaret. Minskningen i kvartalet for-
klaras av ldgre omsittning i Danmark och Finland. NCC
Buildings nettoomsittning bestar till storsta delen av bo-
stadsproduktion foljt av renovering. Omséttningsmaéssigt
dr Sverige den storsta marknaden och den svenska delen
av orderingangen 6kade ocksa under det forsta halvaret.

Rorelseresultatet uppgick till 144 (150) MSEK i det andra
kvartalet och till 200 (220) MSEK for det forsta halvéret.
Kvartalets resultat blev ldgre till f6ljd av ligre omséttning,
men rorelsemarginalen forbittrades nagot. Halvarsresulta-
tet var lagre dn foregdende &r framst till foljd av forsta
kvartalets nedskrivningar om 50 MSEK i bostadsprojekt pa
den finska marknaden. Resultatet i Norge forbittrades,
men ir fortsatt negativt, framst till foljd av obefintlig mar-
ginal i pdgdende tidigare nedskrivna projekt.

NCC Building, MSEK
Orderingang
Orderstock
Nettoomsattning
Rérelseresultat

Finansiellt mal:
Rérelsemarginal, % N

1) Mél: rérelsemarginal = 3,5%
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= Kontor 7 (9)%

= Bostadsbyggande 35 (31)%

= Industri/Logistik 4 (2)%

= Renovering/Ombygg 28 (19)%
Handel 2 (1)%
Halsovard 4 (20)%

= Utbildning 6 (9)%

= Publika byggnader 10 (1)%
Ovrigt 4 (8)%

= Kontor 8 (9)%

= Bostadsbyggande 37 (37)%

= Industri/Logistik 2 ( 3)%

= Renovering/Ombygg 25 (25)%
Handel 3 (3)%
Halsovard 7 (6)%

= Utbildning 10 (7)%

= Publika byggnader 3 (4)%
Ovrigt 5 (6)%

= Sverige 74 (68)%
= Danmark 4 (6)%
= Norge 9 (6)%

= Finland 13 (20)%

= Sverige 58 (51)%
= Danmark 8 (16)%
= Norge 13 (9)%

= Finland 21 (24)%

2017 2016 Jul 16 - 2016
Jan-jun Jan-jun jun 17 Jan-dec
12 808 13 225 28 321 28 738
30 153 26778 30153 29 159
11 821 12 238 25264 25 681

200 220 469 489
1,7 1,8 1,9 1,9
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NCC Infrastructure

Perioden januari-juni 2017

Orderingéng och orderstock

Orderingangen for NCC Infrastructure minskade i det
andra kvartalet och uppgick till 4 483 (6 540) MSEK och till
9511(9 406) MSEK for det forsta halvaret. Bade division
Civil Engineering och division Infraservices hade ligre or-
deringang i kvartalet, framst till f6ljd av forskjutning av pro-
jekt inom den svenska verksamheten. I andra kvartalet er-
holls framst projekt inom markarbeten och vig.

Orderstocken dkade med 1 529 MSEK for det forsta halv-
aret och uppgick till 18 019 MSEK vid periodens slut.

Nettoomsattning och resultat

Omsittningen uppgick till 4 539 (4 250) MSEK i det andra
kvartalet och till 7 943 (7 615) MSEK for det forsta halv-
aret. Okningen i andra kvartalet beror pa hégre omsitt-
ning i division Infraservices.

NCC Infrastructures nettoomsittning bestar till storsta de-
len av markarbeten och vigkontrakt, som har stor paver-
kan pa nettoomséttningen da dessa stér for over hilften av
den.

Rorelseresultatet blev lidgre én foregdende ar och uppgick
till 70 (93) MSEK i det andra kvartalet och till 43 (82)
MSEK for det forsta halvaret. Det svaga halvarsresultatet
forklaras framst av slutforande av projekt med lidgre 16n-
samhet samt 1ag upparbetning och diarmed forsiktig resul-
tatframtagning i nya projekt.

NCC Infrastructure, MSEK
Orderingang
Orderstock
Nettoomsattning
Rérelseresultat

Finansiellt mal:
Rérelsemarginal, % "
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= Véag 21 (32)%

= Jarnvag 2 (4)%

= Markarbeten 32 (24)%

= Drift & underhéill 5 (13)%
Energi & Vattenanlaggning 13 (13)%
Industri 22 (8)%

= Ovrigt 5 (6)%

= Vag 24 (21)%

= Jarnvag 3 (6)%

= Markarbeten 31 (30)%

= Drift & underhall 14 (16)%
Energi & Vattenanlaggning 12 (12)%
Industri 11 (9)%

= Ovrigt 5 (6)%

= Sverige 80 (83)%
= Danmark 4 (5)%

= Norge 15 (11)%

= Finland 1 (1)%

= Sverige 75 (67)%
= Danmark 4 ()%

= Norge 19 (24)%

= Finland 2 (3)%

2016
Apr-jun
6 540

16 490
4250
93

2,2

2017 2016 Jul 16 - 2016
Jan-jun Jan-jun jun 17 Jan-dec
9511 9 406 18 769 18 664
18019 16 490 18019 16 423
7 943 7 615 17 335 17 007

43 82 123 162
0,5 1,1 0,7 1,0



NCC Industry

Perioden januari-juni 2017

Nettoomsattning och resultat

Omesittningen var hogre édn foregdende &r och uppgick

till 3 416 (3 039) MSEK i det andra kvartalet och till 4 503
(3 927) MSEK for det forsta halvret. Salda volymer sten-
material var hogre pa alla marknader i perioden. Sald
volym asfalt var i nivd med foéregdende ar och dkade i Fin-
land, Danmark, och Sverige, men minskade i Norge. Inom
grundlidggning var omsittningen hogre dn foregdende ar
beroende pé hog aktivitet pa den svenska marknaden.

Resultatet var béttre dn foregéende ar och uppgick till 336

(290) MSEK i det andra kvartalet och till 26 (-35) MSEK for

det forsta halvéaret. Resultatet under det forsta halvaret for-
béttrades i stenmaterial- och asfaltsverksamheten, men var
nagot lagre i grundliggningsverksamheten. Stenmaterial-
verksamhetens resultat forbittrades framst till foljd av hog
byggaktivitet i Sverige. I asfaltsverksamheten forbéttrades
resultatet i Sverige och i Finland. Resultatet for grundligg-
ning var lédgre till foljd av ldgre aktivitet i Danmark och
Norge.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital 6kade sdsongsmissigt med 0,9 Mdr
sedan arsskiftet och uppgick till 4,9 Mdr SEK.

NCC Industry, MSEK
Orderingéng
Orderstock
Nettoomsattning
Rérelseresultat
Sysselsatt kapital
Tusentals ton stenmaterial !
Tusentals ton asfalt !
Finansiella mél:
Rérelsemarginal, % 2
Avkastning pé sysselsatt kapital, % °!
1) Sald volym
2) Mal: rérelsemarginal > 4%

3) Mal: avkastning pé sysselsatt kapital = 10%
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Produktmix

Nettoomsdattning

&

= Asfalt och beldggning 57 (58)%
= Stenmaterial 28 (30)%

= Grundlaggning 15 (12)%

Geografisk fordelning

Nettoomsdttning
‘ = Sverige 60 (57)%

= Danmark 19 (22)%
= Norge 12 (12)%

= Finland 9 (8)%
Ryssland O (1)%

2017 2016 2017 2016 Jul 16 - 2016
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun jun 17 Jan-dec
3614 3228 6862 5692 12 422 11 252
5251 4160 5251 4160 5251 2 883
3416 3039 4503 3927 11336 10 760
336 290 26 -35 594 533
4 855 4356 4855 4356 4 855 3975
8 329 8110 14112 13 022 29 200 28110
1994 2092 2153 2196 6307 6350
9.8 9,6 0,6 0,9 5,2 4,9
13,9 13,5

8



NCC Property Development

Perioden januari-juni 2017

Nettoomsattning och resultat

Nettoomsittningen uppgick till 184 (458) MSEK i det
andra kvartalet och till 2 358 (550) MSEK for det forsta
halvaret. Under forsta kvartalet resultatavriknades fyra
projekt; kontorsprojektet Torsplan 2 (Stockholm), logi-
stikprojektet Vattenbrunnen (Upplands-Bro) samt kon-
torsprojekten Aitio Verdi och Vivaldi (Helsingfors). Fore-
gédende ar resultatavriaknades ett projekt i andra kvartalet,
Hyllie i Malmé.

Rorelseresultatet uppgick till 65 (71) MSEK i det andra
kvartalet och till 658 (93) MSEK for det forsta halvéret.
Resultat frén resultatavrdknade projekt, markforsaljning
och tidigare forséljningar bidrog till resultatet for det
forsta halvéret. Foregdende &r kom resultatet fran ett
resultatavriknat projekt, tidigare forsiljningar och mark-
forsiljning.

Fastighetsprojekt

Ett projekt startades i forsta kvartalet, handelsprojektet
Laajasalo i Helsingfors och ytterligare tre under det andra
kvartalet - tva etapper av NCC:s nya huvudkontor samt ett
logistikprojekt i Goteborg.

Uthyrningen uppgick till 38 700 (37 000) kvadratmeter for
det forsta halvaret varav 28 300 (17 900) i det andra kvar-
talet.

Vid andra kvartalets utgang var 19 (17) projekt pagaende
eller fardigstillda men dnnu inte resultatavriknade. Ned-
lagda kostnader i samtliga projekt var 1,8 (3,5) Mdr SEK,

vilket motsvarar en firdigstillandegrad om 39 (70) procent.

Uthyrningsgraden uppgick till 51 (73) procent. Driftnettot
for det forsta halvaret uppgick till 28 (43) MSEK och till
12 (24) MSEK i det andra kvartalet.

Sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital 6kade i det andra kvartalet med 0,4
Mdr SEK da investeringarna i pdgdende projekt over-
steg virdet av markforsiljningen. Det sysselsatta kapi-
talet uppgick till 3,7 Mdr SEK.

NCC Property Development, MSEK

Nettoomsattning

Rorelseresultat

Sysselsatt kapital
Finansiella mal:

Rérelsemarginal, % !

Avkastning pé sysselsatt kapital, % 2
1) Mél: rérelsemarginal > 10%

2) Mél: avkastning pé sysselsatt kapital > 10%
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Produkimix
Nettoomsattning
\ = Kontor 88 (67)%
= Logistik 3 (0)%
Handel 2 (1)%
= Ovrigt/Hyresintakter 7 (32)%
Geografisk férdelning
Nettoomsdattning
= Sverige 74 (71)%
= Danmark 5 (14)%
Norge 1 (12)%
= Finland 20 (3)%
2017 2016 2017 2016 Jul 16 - 2016
Apr-jun Apr-jun Janjun Jan4un jun 17 Jandec
184 458 2 358 550 4 630 2823
65 71 658 93 892 327
3727 4817 3727 4817 3727 4 450
35,4 15,5 27,9 16,9 19,3 11,6
21,0 7,0
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NCC Property Development

Fastighetsutvecklingsprojekt per 2017-06-30 "

Pagdende fastighetsutvecklingsprojekt

Sald, Fardig-  Uthyrnings-

berdknas stillande-  bar, area, Uthyrnings-
Projekt Typ Stad resultatavréknas grad, % kvm  grad, %
CH Vallensbaek 4.1 Kontor Vallensbaek 80 6100 7
Frederik Plads 1 Kontor Arhus 33 5000 0
Totalt Danmark 53 11 100 3
Alberga E Kontor Esbo 72 5800 33
Fredriksberg 1 Kontor Helsingfors 33 9 000 17
Lagjasalo 1 Handel Helsingfors 11 8 600 84
Suurpelto 1 Handel Esbo 67 4500 99
Totalt Finland 40 27 900 54
Lysaker PP11 Kontor Baerum 34 6 400 78
Valle 1 Kontor Oslo 17 6300 0
Totalt Norge 27 12 700 42
K11 Kontor Solna 13 11900 0
K12 Kontor Solna 14 20 000 99
Arendal 3 Logistk  Géteborg Q22018 9 6 800 76
Multihuset Ovrigt Malmé 14 19700 52
MéIndal Galleria Handel MéIndal 2 66 13 800 57
Onskebrunnen Logistik  Upplands- Bro Q3 2017 83 14 400 23
Totalt Sverige 28 86 600 57
Totalt 32 138 300 51
Fardigstéllda fastighetsutvecklingsprojekt

Sald, Uthyrnings-

berdknas bar, area,  Uthyrnings-
Projekt Typ Stad resultatavréknas kvm grad, %
Kolding Retailpark Handel Kolding 4000 54
Roskildevej Handel Taastrup 4000 100
Viborg Retail [1+ll Handel Viborg 900 0
Zenit 2 Kontor Arhus 3 600 63
Totalt Danmark 12 500 68
Stavanger Business Park 1 Kontor Stavanger 9200 44
Totalt Norge 9 200 44
Totalt 21700 54

1) Tabellen avser pagéende eller fardigstéllda fastighetsprojekt som énnu inte har resultatavréknats. Utéver dessa arbetar

NCC med uthyrning (hyresgarantier /tillaggsképeskilling) i fyra tidigare sélda och resultatavréknade fastighetsprojekt,

vilket motsvaras av maximalt ca 30 MSEK.

2) Projektet omfattar cirka 25 000 kvm uthyrningsbar area och genomférs tillsammans med Citycon, ett i Finland noterat

fastighetsbolag, i ett hélftendgt bolag. Uppgifterna i tabellen avser NCC:s andel av projektet.

Fastighetsprojekt Uthyrning
90% 250 000 50%
80%
o S — 200 000 40%

® J
60% ‘-7/ AN 150 000 - - 30%
40% 100 000 - - 20%
30% 50000 - - 10%
20%
10% 0 - 0%

Kv2 | Kv3 | Kv4 | Kv1 | Kv2|Kv3 | Kv4 | Kvl
0%
Kv 1 |Kv2|Kv3|Kv4 Kv 1 |Kv2|Kv3|Kv4 Ky 1 |Kv2
2015 2016 2o e Kvar att hyra ut i bérjan av kvartalet Uthyrt i kvartalet

@ Uthyrningsgrad

wws Fardigstallandegrad

s Tidigare uthyrt

e Uthyrt i kvartalet/uthyrningsbar yta



Ovrigt

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

I arsredovisningen 2016 (sid 51-53) ldmnas en redogorelse
for risker som NCC kan utsittas for. Denna beskrivning dr
fortfarande relevant.

Transaktioner med narstéende

Nirstaende dr Nordstjernankoncernen (inklusive bl.a. in-
tressebolaget Bonava), NCC:s dotterforetag, intressefore-
tag och samarbetsarrangemang. Transaktioner med nérsta-
ende foretag har varit av produktionskaraktir. Forséljning
till narstdende bolag har for andra kvartalet uppgatt till

823 (1 489) MSEK och inkop har uppgétt till 1 (116) MSEK.
Forsta halvéret var forsiljningen 1 690 (1 979) MSEK och
inkopen 156 (263) MSEK.

Sasongseffekter

Verksamheten i NCC Industry och viss verksamhet inom
NCC Building och NCC Infrastructure paverkas av si-
songsmissiga sviangningar till foljd av kall viderlek. Nor-
malt dr forsta kvartalet svagare resultatméssigt jaimfort med
resten av dret.

Aterkopta aktier

Under andra kvartalet har 25 144 B-aktier overforts till del-
tagare i LTI 2014. 37 987 B-aktier har salts och 54 232 B-
aktier har aterkopts. NCC AB innehar efter dessa transak-
tioner 353 323 aterkopta B-aktier for att ticka dtaganden
enligt langsiktiga incitamentsprogram.

Ovriga vasentliga handelser

STORRE ORDER | ANDRA KVARTALET

NCC har tilldelats uppdraget att bygga en polisstation i
Rinkeby, Stockholm, for Familjebostidder. Byggnationen
avser en ombyggnad av ett bostadshus till en polisstation.
Uppdraget dr en totalentreprenad och ordervirdet uppgar
till 520 MSEK och beriknas orderregistreras i Q3 2017.

NCC har fatt i uppdrag av PensionDanmark Ejendomme att
bygga ett komplex om 17 000 kvin med bostéder, kontor
samt parkeringsgarage. Kontraktet &r virt cirka 330 MSEK.

NCC har fatt i uppdrag av Bonava att bygga Kapellgirdet
Arena som bestar av 152 bostadsritter i centrala Uppsala.
Ordervirdet uppgér till cirka 250 MSEK och affiren order-
registreras med 160 MSEK i Q3 2017 nir bygglov erhallits
och 90 MSEK i Q2 2018.

NCC har fatt i uppdrag att bygga ytterligare 644 ldgenheter i
centrala Uppsala 4t Magnolia Bostad. Byggnationen 4r den
andra etappen av kvarteret Senapsfabriken. Ordervirdet
uppgér till cirka 650 MSEK.

NCC och spanska OHL i konsortium har tilldelats uppdra-
get att bygga en ny jarnvigsstricka mellan Lund och Arlov i
Skéne for Trafikverket. Ordervirdet ar cirka 2 Mdr SEK,
varav hilften utgor NCC:s del. Option om ytterligare 1 Mdr

HALVARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2017 11

SEK finns i avtalet. Tilldelningsbeslutet 4dr overklagat och
ordern #r inte orderregistrerad.

NCC har fatt i uppdrag av Bonava att bygga 124 ligenheter i
omradet Tollare i Nacka, Stockholm. Ordervirdet uppgar
till 339 MSEK.

NCC har fatt i uppdrag att uppféra en ny underhéllsdepa for
Oresundstigen. Projektet genomfors i tva faser dir parterna
i den forsta fasen tar fram bygghandlingar och ett riktpris
for projektet. Dérefter kan parterna teckna ett byggkontrakt
med ett berdknat ordervirde om cirka 550 MSEK, vilket
beridknas orderregistreras i Q4 2017.

NCC har fatt i uppdrag av Vasakronan att bygga om en del
av kvarteret Histskon 12, dven kallat Sergelhuset, fran kon-
tor till hotell och bostéider. Uppdraget dr en totalentrepre-
nad i samverkan och ordervirdet uppgar till 550 MSEK.

NCC har byggstartat tvd kontorsbyggnader (varav den ena
kommer bli NCC:s nya huvudkontor) i Solna, vilka dr star-
ten pa utvecklingen av en ny, hallbar och attraktiv stadsdel.
Entreprenaden har ett ordervirde om cirka 1 050 MSEK.
Kontorsbyggnaden, som blir NCC:s huvudkontor, beriknas
fardigstillas 2019 och den andra kontorsbyggnaden 2020.

STORRE FASTIGHETSFORSAUNINGAR

NCC siljer logistikprojektet Onskebrunnen i Brunna for ett
overenskommet fastighetsviarde om cirka 150 MSEK. Ko-
pare dr NREP Logicenters. Inga hyresgarantier limnas vid
forsiljningen vilken beriknas ge en positiv resultatpadverkan
i NCC Property Development i Q3 2017.

NCC och Platzer har tecknat avtal om en affir dér de ge-
mensamt utvecklar ett projekt i Garda samt avser att ge-
nomfora en fastighetsaffir i Molndals innerstad. Affdren i
Garda genomfors som en bolagsaffir dir parterna har avta-
lat om att NCC forvirvar 50 procent av det fastighetsigande
bolaget av Platzer i samband med att detaljplanen vinner
laga kraft till ett underliggande fastighetsviarde om cirka 300
miljoner kronor samt en tilliggskopeskilling om cirka 45
miljoner kronor vid firdigstillandet. Parterna har vidare
avtalat om att Platzer dterkoper NCC:s 50-procentiga andel
ndr fastigheten ar firdigutvecklad. Planerad byggstart ar Q1
2018 med ett berdknat fardigstillande under Q4 2020. Affi-
ren forutsitter att detaljplanen vinner laga kraft. Affiren
innebir dessutom att Platzer avser att forviarva NCC:s
kommande projekt i Mélndals innerstad.

Rapporteringstillfallen 2017
Delérsrapport jan—sep 2017
Bokslutskommuniké jan-dec 2017

26 oktober 2017
24 januari 2018



HALVARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2017 12

Koncernens resultatrakning i sammandrag

2017 2016 2017 2016 Jul 16 - 2016

MSEK Not 1 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun jun 17 Jan-dec
KVARVARANDE VERKSAMHET

Nettoomsdattning 13 382 13 646 25188 22 843 55279 52934

Kostnader fér produktion Not 2 -12 092 -12135 22 876 -20 906 -50 454 -48 484
Bruttoresultat 1290 1511 2312 1937 4 825 4 450

Férsalinings- och administrationskostnader Not 2 751 -838 -1 467 -1 547 -2 832 2912

C)vrigu rorelseintdkter/rorelsekostnader 9 -100 6 -101 22 -85
Rorelseresultat 548 572 850 289 2014 1453

Finansiella intdkter ) 7 23 14 35 26

Finansiella kostnader ! -32 -31 -68 -63 -143 -138
Finansnetto 26 24 -45 -49 -108 -112
Resultat efter finansiella poster 522 548 805 240 1906 1341

Skatt -87 -108 -133 -43 315 225
Periodens resultat frén kvararande verksamhet 435 441 672 197 1591 1116
AVVECKLAD VERKSAMHET
Avvecklad verksamhet, netto efter skatt 6810 6 898 231 6 867
Periodens resultat fran avvecklad verksamhet Not 4 6810 6 898 -31 6 867
KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET
Periodens resultat frén kvarvarande och avvecklad verksamhet 435 7 250 672 7 095 1 560 7 983
Hanférs till:

NCC:s aktiedigare 431 7 245 670 7 096 1554 7 980

Innehav utan bestdmmande inflytande 4 5 2 -1 6 3
Periodens resultat 435 7 250 672 7 095 1 560 7 983
Resultat per aktie
Fére utspadning,

Resultat efter skatt, SEK 3,99 66,81 6,20 65,61 14,38 73,81
Efter utspadning,

Resultat efter skatt, SEK 3,99 66,81 6,20 65,61 14,38 73,81
Resultat per aktie fran kvarvarande verksamheter
Fére utspddning

Resultat efter skatt, SEK 3,99 4,06 6,20 1,82 14,67 10,30
Efter utspadning

Resultat efter skatt, SEK 3,99 4,06 6,20 1,82 14,67 10,30
Antal aktier, miljoner

Totalt antal utgivna aktier 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4

Genomsnittligt antal utestéende aktier fére och efter utspédning under perioden 108,1 108,4 108,1 108,2 108,1 108,1

Antal utestéende aktier fére utspédning vid periodens slut 108,1 108,4 108,1 108,4 108,1 108,1

Varav réntekostnader for perioden jul -16 till jun -17 om 129 MSEK samt fér perioden jan-dec 2016 om 118 MSEK.

Fér upplysningar om avvecklad verksamhet, se not 4.

Koncernens rapport dver totalresultat

2017 2016 2017 2016 Jul 16 - 2016
MSEK Not 1 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun jun 17 Jan-dec
Periodens resultat 435 7 250 672 7 095 1 560 7 983
Poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat
Periodens omrékningsdifferenser 8 56 -7 115 43 165
Sékring av valutarisk i utlandsverksamhet -4 -13 -39 15 34
Kassaflédessékringar 20 60 -41 56 6 103
Skatt hénférlig till poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat 5 11 9 -4 2 -15
-14 92 -39 128 52 219
Poster som inte kan omféras till periodens resultat
Omvérdering av férménsbestémda pensionsplaner -340 -282 -304 -639 255 -590
Skatt hanférlig till poster som inte kan omféras till periodens resultat 75 52 67 131 66 130
265 231 237 -509 -189 -460
Periodens &vrigt totalresultat -279 -139 276 -381 -137 -242
Periodens totalresultat 156 7112 396 6714 1423 7742
Hanférs till:
NCC:s aktiedgare 152 7 106 394 6715 1417 7738
Innehav utan bestémmande inflytande 4 5 2 -1 6 3

Periodens summa totalresultat 156 7112 396 6714 1423 7 742



Koncernens balansrékning i sammandrag
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2017 2016 2016
MSEK Not 1 30 juni 30 juni 31 dec
TILGANGAR
Anlaggningstillgéngar
Goodwill 1837 1819 1851
Ovriga immateriella tillgangar 269 298 275
Rérelsefastigheter 799 780 814
Maskiner och inventarier 2 665 2 460 2 569
Langfristiga vardepappersinnehav 127 125 125
Langfristiga rdntebdrande fordringar 429 281 361
Ovriga langfristiga fordringar 65 190 62
Uppskjutna skattefordringar 106 280 97
Summa anléggningstillgangar 6 298 6 233 6154
Omsattningstillgangar
Exploateringsfastigheter 1 649 2002 1780
Pagdaende fastighetsprojekt 986 2 690 1 440
Fardigstallda fastighetsprojekt 435 384 808
Exploateringsfastigheter bostdder 54 16
Material- och varulager 816 789 713
Skattefordringar 288 259 42
Kundfordringar 8 955 8 246 7 682
Upparbetade ej fakturerade intékter 2534 2 356 1737
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 1133 1067 1061
Korffristiga réntebdrande fordringar 106 69 152
Ovriga fordringar 775 513 446
Kortfristiga placeringar " 91 186 190
Likvida medel 2 146 2 307 3093
Summa omsattningstillgangar 19914 20 922 19 161
Summa tillgéngar 26 212 27 155 25315
EGET KAPITAL
Aktiekapital 867 867 867
Ovrigt tillskjutet kapital 1844 1844 1844
Reserver -164 216 -125
Balanserat resultat inkl periodens resultat 2 530 2105 2 967
Aktieagarnas kapital 5078 4 600 5553
Innehav utan bestdmmande inflytande 15 10 13
Summa eget kapital 5093 4 609 5 566
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga réntebérande skulder 2168 3 364 2288
Ovriga langfristiga skulder 34 105 54
Avséttningar fér pensioner och liknande férpliktelser 1345 995 1008
Uppskjutna skatteskulder 574 983 407
Ovriga avséttningar 1693 1591 1686
Summa langfristiga skulder 5815 7 038 5 443
Korffristiga skulder
Korffristiga réntebérande skulder 490 649 723
Leverantérsskulder 4255 4247 4 427
Skatteskulder 25 19 115
Fakturerade ej upparbetade intdkter 6 050 5368 4355
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 2810 2 999 3205
Avsdttningar 7 37 21
Ovriga kortfristiga skulder 1 666 2188 1 460
Summa kortfristiga skulder 15304 15 507 14 306
Summa skulder 21119 22 544 19 749
Summa eget kapital och skulder 26 212 27 155 25315

") Kortfristiga placeringar med en I6ptid léngre &n tre manader ingér, se kassaflddesanalysen.
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Forandringar i eget kapital i sammandrag, koncernen

30 jun 2017 30 jun 2016

Aktie- Innehav utan Totalt Aktie-  Innehav utan Totalt

dgarnas bestémmande eget| dgarnas  bestdmmande eget

MSEK kapital inflytande kapital kapital inflytande kapital
Ingdende eget kapital, 1 januari 5553 13 5 566 9 691 23 9714
Periodens totalresultat 394 2 396 6715 -1 6714
Utdelning -864 -864 -325 -1 -336
Utdelning av Bonava -11 563 -11 563
Utdelningskostnader -56 -56
Forsaljning/férvéry av egna aktier -4 -4 134 134
Prestationsbaserat incitamentsprogram -1 -1 3 3
Utgaende eget kapital 5078 15 5093 4 600 10 4 609

Om de principer fér redovisning av pensioner, IAS 19, som géllde fére 1 januari 2013, hade tilldmpats, skulle eget kapital ha varit 1 928 MSEK hégre och nettolaneskulden
1 345 MSEK lagre per 30 juni 2017.

Koncernens kassafléddesanalys i sammandrag

2017 2016 2017 2016 Jul 16 - 2016
MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun jun 17 Jan-dec
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat efter finansiella poster, kvarvarande verksamheter 521 548 805 240 1 906 1 341
Resultat efter finansiella poster, avvecklad verksamhet 6821 6934 31 6902
Justeringar fér poster som inte ingér i kassaflddet -65 -6 881 435 -6 600 699 -6 336
Betald skatt -87 78 233 236 -398 -401
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére forandringar i rérelsekapitalet 369 410 1007 337 2176 1506
Férséliningar av fastighetsprojekt 71 304 1461 305 3274 2118
Investeringar i fastighetsprojekt 316 -537 -505 -908 -1 208 -1612
Férséliningar av bostadsprojekt 1047 2 532 16 2 548
Investeringar i bostadsprojekt -809 3171 17 3154
Ovriga forandringar i rérelsekapital -1 993 959 -1 962 -648 -1 551 237
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapitalet -2 238 954 -1 006 -1 890 548 -336
Kassafléde fran den I5pande verksamheten -1 869 -544 0 -1 553 2724 1170
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férvarv/Férsalining av dotterféretag och andra innehav ! -469 -4 -500 -496
Férvarv/Férsélining av materiella anléggningstillgéngar -179 -198 292 -328 577 613
Forvarv/Férsalining av dvriga anlaggningstillgangar -15 -3 -30 -46 -56 72
Kassafléde fran investeringsverksamheten -194 -670 -326 -874 -633 -1181
Kassaflode fére finansiering -2 064 -1215 -326 -2 427 2 091 -1
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 235 160 -602 550 -2 240 -1 087
Periodens kassaflode -2 299 -1 055 928 -1877 -150 -1 099
Likvida medel vid periodens bérjan 4 447 3361 3093 4177 2 307 4177
Kursdifferens i likvida medel 2 1 -19 6 -11 15
Likvida medel vid periodens slut 2 146 2307 2 146 2307 2 146 3093
Korffristiga placeringar med en 15ptid léingre &n tre ménader 91 186 91 186 91 190
Totalt likvida tillgangar vid periodens slut 2237 2 492 2237 2 492 2 237 3283

Fér uppgifter om Bonavas paverkan pé koncernens kassafldde under respektive avsnitt, se not 4, Avvecklad verksamhet.
') Bonavas kassa ingdr med - 658 MSEK fér perioden jan-dec 2016.



Moderbolagets resultatrékning i sammandrag
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2017 2016 2017 2016 Jul 16- 2016
MSEK Not 1 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun jun 17 Jan-dec
Nettoomsattning 40 5594 77 11279 9 671 20 873
Kostnader fér produktion -4 869 -10 393 -8 774 -19 167
Bruttoresultat 40 725 77 886 897 1706
Férsdljnings- och administrationskostnader -89 -393 -169 718 -695 -1244
Nedskrivningar -88 -88 -88
Rorelseresultat -49 244 92 80 203 374
Resultat fran finansiella investeringar
Resultat frén andelar i koncernféretag 618 225 618 740 701 823
Resultat frén andelar i intressefsretag 16 16 14 30
Resultat frén vriga finansiella anlédggningstillgangar 11 12 1 12 1
Resultat frén finansiella omsattningstillgéngar 1 4 4 9 9
Rantekostnader och liknande resultatposter -6 24 -11 -54 -65 -109
Resultat efter finansiella poster 574 461 530 786 873 1129
Bokslutsdispositioner 527 814 287
Skatt pa periodens resultat 15 -40 92 2 205 -110
Periodens resultat 589 421 965 788 1483 1306

Den 1 januari 2017 brots kommissionérsforhallandet mellan NCC AB och NCC Sverige AB. Tillgangar, skulder, intdkter
och kostnader redovisas numera i bAde NCC Sverige AB respektive NCC AB. Personal bytte ddrmed arbetsgivare fran
NCC AB till NCC Sverige AB. Bokslutsdispositioner avseende den verksamhet som inte ldngre ingér i moderbolaget har i
forsta kvartalet 16sts upp i NCC AB. Moderbolaget bestar numera frimst av funktioner for huvudkontoret samt en filial i
Norge. Nettoomsittningen avser debitering till andra koncernbolag. Medelantal anstillda uppgar till 65 (5 956).

Den forsta utdelningen till aktiefigarna pa 3 kr/aktie skedde i april manad. Den andra utdelningen pé 5 kr/aktie kommer att
ske i november. Utdelning har erhallits fran dotterbolagen uppgéende till 629 MSEK.

Under 2016 ingick NCC Sverige AB i moderbolaget da de bedrev verksamhet i kommission for NCC AB:s rikning. Pro-

jekten vinstavridknades nir de var avslutade.

Moderbolagets balansrékning i sammandrag

2017 2016 2016

MSEK Not 1 30 jun 30 jun 31 dec
TILGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillg&ngar 37 116 108

Materiella anlaggningstillgéngar 4 93 86

Finansiella anlaggningstillgangar 4 428 4 403 4 595
Summa anléggningstillgéngar 4 470 4612 4789
Omséttingstillgangar

Material- och varulager 41 57

Korffristiga fordringar 246 4085 4338

Kassa och bank 700 3 2

Tillgodohavanden i NCC Treasury AB 1893 6 262 5833
Summa omsattningstillgangar 2 839 10 391 10 231
Summa tillgéngar 7 309 15003 15020
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 3771 3235 3677

Obeskattade reserver 441 527

Avsattningar 9 457 569

Langfristiga skulder 2 057 2 565 2 072

Korffristiga skulder 1471 8 304 8175
Summa eget kapital och skulder 7 309 15003 15020



Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Koncern

Denna delarsrapport har upprittats i enlighet med IAS 34,
Delarsrapportering. Deldrsrapporten ér upprittad i enlig-
het med International Financial Reporting Standards
(IFRS) samt tolkningar av gillande standards, Internation-
al Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC)
sasom de dr antagna av EU.

Delérsrapporten har upprittats enligt samma redovis-
ningsprinciper och berikningsmetoder som i Arsredovis-
ningen for 2016 (Not 1, sid. 64-70).

Under 2016 rapporterades verksamheten i Bonava i enlig-
het med IFRS 5, Anldggningstillgdngar som innehas for
forsiljning och avvecklade verksamheter. Det innebir att
intern volym fran Bonava inte dr eliminerad i resultatrik-
ningen, inte heller internvinster mellan Building och
Bonava. Interna volymer frian Bonava &r inte heller elimi-
nerade i orderstock och orderinging.

Not 2. Avskrivningar
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Bonavas nettoresultat efter skatt redovisas pa en rad i
resultatrdkningen.

I kassaflodesrapporten separatredovisas Bonavas resultat
efter finansnetto, dérefter ingar Bonava i sin helhet.

Moderbolag

Moderbolaget har upprittat delirsrapporten enligt Arsre-
dovisningslagen (1995:1554) och Radet for finansiell rap-
porterings rekommendation RFR 2 Redovisning for juri-
diska personer.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprittats enligt
samma redovisningsprinciper och beridkningsmetoder som
arsredovisningen for 2016 (Not 1, sid. 64-70).

2017 2016 2017 2016 Jul 16 - 2016

MSEK Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun jun 17 Jan-dec
Ovriga immateriella tillgangar -17 -17 33 33 -82 -82
Rérelsefastigheter m.m. 7 -6 -13 -1 26 24
Maskiner och inventarier -163 -159 317 -301 -636 -620
Summa avskrivningar '/ -187 -182 -363 -345 744 726

") Exklusive nedskrivningar. Nedskrivningar uppgér fér perioden jul -16 till jun -17 till 13 MSEK och fér perioden jan-dec 2016 fill 97 MSEK.
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Not 3. Segmentredovisning

MSEK
NCC NCC NCC  NCC Property Summa Ovrigt och
April - juni 2017 Building Infrastructure Industry  Development segment elimineringar ! Koncernen
Extern neftoomsétining 5933 4 402 2876 166 13 378 4 13 382
Intern nettoomsdttning 214 137 540 18 %08 908
Total nettoomséttning 6147 4 539 3416 184 14 286 904 13 382
Rérelseresultat 144 70 336 65 615 67 548
Finansnetto 26
Resultat efter finansiella poster 522
NCC NCC NCC NCC Property Summa Ovrigt och
April - juni 2016 Building Infrastructure Industry  Development segment elimineringar ! Koncernen
Extern neftoomsatning 6 488 4158 2 560 441 13 646 13 646
Intern neftoomsattning 361 92 479 17 949 949
Total neftoomséttning 6 849 4250 3039 458 14 595 949 13 646
Rérelseresultat 150 93 290 71 604 32 572
Finansnetto 24
Resultat efter finansiella poster 548
MSEK
NCC NCC NCC  NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - juni 2017 Building Infrastructure Industry  Development segment elimineringar ? Koncernen
Extern neftoomsdttning 11 428 7 699 3734 2323 25184 4 25188
Intern neftoomsétining 393 244 769 35 1 441 -1 441
Total nettoomséttning 11 821 7 943 4 503 2 358 26 625 -1 437 25188
Rérelseresultat 200 43 26 658 927 77 850
Finansnetto -45
Resultat efter finansiella poster 805
NCC NCC NCC  NCC Property Summa Ovrigt och
Januari - juni 2016 Building Infrastructure Industry  Development segment  elimineringar 2 Koncernen
Extern neftoomsdttning 11 596 7 436 3295 517 22 843 22 843
Intern neftoomsétining 642 180 632 33 1487 -1 487
Total nettoomséttning 12 238 7615 3927 550 24 330 -1 487 22 843
Rérelseresultat 220 82 35 93 361 72 289
Finansnetto -49
Resultat efter finansiella poster 240

" | kvartalet ingér bland annat NCC:s huvudkontor, resultat frén mindre dotter- och intresseféretag och resterande delar av
NCC International Projects med -42 [-171), varav 88 MSEK féreg&ende ar avser stoppad utveckling av implementering av ett
gemensamt HR-system. Vidare ingdr internvinster med 1 (128} samt dvriga koncernjusteringar, i allt
véasentligt bestdende av skillnad i redovisningsprincip mellan segment och koncern (bl.a. pensioner) med -26 {12).

21| perioden ingér bland annat NCC:s huvudkontor, resultat frén mindre dotter- och intresseféretag och resterande delar av
NCC International Projects med -70 [-196), varav 88 MSEK féreg&ende &r avser stoppad utveckling av implementering av ett
gemensamt HR-system. Vidare ingér internvinster med 42 (101) samt dvriga koncernjusteringar, i allt
vasentligt bestdende av skillnad i redovisningsprincip mellan segment och koncern (bl.a. pensioner) med -49 (24).



Not 4. Avvecklad verksamhet

NCC delade ut aktierna i Bonava till aktiedigarna i juni
2016. Forsta handelsdag var den 9 juni 2016 och slut-
kursen blev 106,50 kronor for B-aktien och 107,50 for

Resultatrakning
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A-aktien vilket innebar ett borsviarde om cirka 11,5
Mdr. Detta gav en reavinst for utdelningen av Bonava
om 6 724 MSEK.

2016 2016
Jan-7 jun Jan-dec
Nettoomsdttning 3243 3243
Kostnader fér produktion 2710 2710
Férsdlinings- och administrationskostnader 231 231
Rérelseresultat 303 303
Finansnetto -124 -124
Resultat fére skatt 178 179
Skatt p& periodens resultat 36 36
Resultat fran avvecklad verksamhet, netto efter skatt 143 143
Realisationsresultat vid utdelning av den avvecklade verksamheten 6755 6724
Resultat frén avvyttring efter skatt 6 898 6 867
Ovrigt totalresultat f5r den verksamhet som ska 6verforas 4 4
Resultat per aktie 1,32 1,32
Kassaflsde
2016 2016
Kassaflodet paverkas av avvecklad verksamhet i enlighet med nedan: Jan -7 jun Jan-dec
Kassaflsde fran den [5pande verksamheten fére forandringar i rérelsekapial 105 105
Rérelsekapital 708 -708
Investeringsverksamheten 81 81
Finansieringsverksamheten 754 754

Periodens kassafléde fran avvecklad verksamhet

70 70



Not 5. Verkligt varde for finansiella instrument

I nedanstiende tabell limnas upplysningar om hur verkligt
virde bestimts for de finansiella instrument som l6pande
virderas till verkligt virde i NCC:s balansrikning. Uppdel-
ning av hur verkligt virde bestdms ska goras utifran tre
nivaer. Under perioden har inga forflyttningar gjorts mel-
lan nivderna.

I niva 1 sker virdering enligt priser noterade pa en aktiv
marknad for samma instrument. Derivat i nivd 2 bestar av
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valutaterminer, cross-currency swappar, rinteswappar, olje-
terminer samt elterminer som anvinds for sdkringsindamal.
Virderingen till verkligt véirde for valutaterminer, cross-
currency swappar, oljeterminer samt elterminer baseras pa
vedertagna modeller med observerbar inputdata sdsom rén-
tor, valutor och ravarupriser. Virderingen av ranteswappar
baseras pa terminsrintor framtagna utifran observerbara
yieldkurvor. NCC har inga finansiella instrument i niva 3.

MSEK 30 jun 2017 30 jun 2016 31 dec 2016
Nivd 1 Nivd 2 Summal Nivd 1 Nivd 2 Summal Nivd 1 Nivd 2 Summa

Finansiella tillgéngar varderade till verkligt varde via
resultatrékningen

Vérdepapper som innehas fér handel 10 10 95 95 99 99

Derivatinstrument 76 76 24 24 70 70
Derivatinstrument som anvénds i sakringsredovisning 10 10 5 5 36 36
Summa tillgéngar 10 86 96 95 29 124 99 106 205
Finansiella skulder varderade till verkligt varde via
resultatrékningen

Derivatinstrument 4 4 51 51 14 14
Derivatinstrument som anvénds i sdkringsredovisning 59 59 79 79 35 35
Summa skulder 0 63 63 0 130 130 0 49 49

I nedanstiende tabell limnas upplysningar om verkligt virde for de finansiella instrument som inte redovisas till verkligt

virde i NCC:s balansrikning.

MSEK 30 jun 2017 30 jun 2016 31 dec 2016
Redovisat  Verkligt Redovisat  Verkligt Redovisat  Verkligt
varde  varde varde  varde virde  vdrde
Langfristiga rantebdrande fordringar som hélles till férfall 73 73 62 63 63 63
Kortfristiga placeringar som halles till férfall 81 81 91 92 91 92
Langfristiga rantebarande skulder 2168 2187 3364 3388 2288 2311
Korffristiga réintebérande skulder 490 493 649 653 723 726

For finansiella instrument som redovisas till upplupet anskaffningsvirde; kundfordringar, 6vriga fordringar, likvida medel,
leverantorsskulder och andra rintefria skulder, bedoms det verkliga virdet inte véisentligt avvika fran det redovisade vér-

det.

Not 6. Stdllda sakerheter, borgens- och garantiférpliktelser

MSEK 2017 2016 2016
Koncernen 30 jun 30 jun 31 dec
Stallda sakerheter 443 346 377
Borgens- och garantiférpliktelser ' 748 5347 768
Moderbolaget

Borgens- och garantiférpliktelser ' 20 381 16 587 11882

P& grund av att borgensataganden fr av NCC AB tidigare heldgda dotterbolag inom Bonavakoncernen inte elimineras, redovisas de borgensataganden som NCC AB
fortfarande har utestdende fér Bonavabolags rékning i denna post. Kvarstéende volym avser bl.a. sékerhet avseende exploateringsavtal och har férmanstagare i form av
kommuner och privata féretag och kommer vidare hanteras under 2017. Genom avtal, NCC AB och Bonava AB emellan, hélls NCC AB skadeslds av Bonava AB fér alla
&taganden. Dessutom har NCC AB erhdllit sakerhet frén kreditférsakringsbolag fér de dtaganden som fortfarande ér utestéende avseende Bonavas helégda dotterbolag.
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Nyckeltalsoversikt

2017 2016 Jul 16- 2016 2015 2014 2013 2012° 2012

Apr-jun Apr-jun jun 17 Jandec Jandec Jandec Jandec Jandec Jan-dec
Avkastningsmatt
Avkastning pé eget kapital, % ' 31 28 31 19 26 22 26 28 23
Avkastning pé eget kapital, % ') 30 115 30 118 26 22 26 28 23
Avkastning pé sysselsatt kapital, % "4 21 18 21 13 17 14 15 17 15
Avkastning pé sysselsatt kapital, % ') 21 57 21 63 17 14 15 17 15
Finansiella métt vid periodens utgéng
EBITDA % 4 5,5 6,7 5,0 4,7 6,2 5,8 59 5,6 5,6
EBITDA % ° 55 53,7 5,0 17,0 6,2 5,8 59 56 5,6
Réntetéickningsgrad, ggr N4 14,3 9,5 14,3 6,6 7,1 6,4 7,8 7,5 7,0
Réntetéickningsgrad, ggr ! 14,1 48,0 14,1 31,1 71 6,4 7,8 7,5 7,0
Soliditet, % 19 17 19 22 25 23 22 20 23
Réntebdrande skulder/balansomslutning, % 15 19 15 16 24 26 25 26 24
Nettokassa + / nettoléineskuld -, MSEK -1 232 -2 166 -1 232 222 4552 6836 5656 6467 6061
Skuldséttningsgrad, ggr 0,2 0,5 0,2 0,0 0,5 0,8 0,7 0,8 0,7
Sysselsatt kapital vid periodens slut, MSEK 9097 9618 9097 9585 19093 18935 18345 17285 18241
Sysselsatt kapital, snitt 9 468 17176 9468 13474 18672 18531 18005 15755 16632
Kapitalomséattningshastighet, ggr n 5,8 3,6 5,8 4,1 3,3 3,1 3,2 3,6 3,4
Andel riskbarande kapital, % 22 20 22 24 25 23 23 21 25
Utg&ende rénta, % 2,2 2,5 2,2 2,6 2,8 2,8 3,3 3,6 3,6
Genomsnittlig réntebindningstid, ar 0,6 0,8 0,6 0,9 0,9 1,1 1,2 1,1 1,1
Aktiedata per aktie
Resultat efter skatt, fore utspédning, SEK ¥ 3,99 4,52 14,67 11,61 19,59 17,01 18,40 17,62 17,51
Resultat efter skatt, efter utspédning, SEK4 3,99 4,52 14,67 11,61 19,59 17,01 18,40 17,62 17,51
Resultat efter skat, fére utspédning, SEK ! 399 6681 1438 73,81 1950 17,01 18,40 17,62 17,51
Resultat efter skatt, efter utspédning, SEK 9 3,99 66,81 14,38 73,81 19,59 17,01 18,40 17,62 17,51
Kassafldde fran den I6pande verksamheten, efter utspadning, SEK -17,29 -5,02 25,18 10,88 37,65 12,47 23,46 0,24 0,24
Kassafléde fore finansiering, efter utspadning, SEK -19,09 211,20 19,33 0,05 30,88 5,32 15,40 8,61 -8,61
P/Edal 14 16 8 16 19 13 15 11 8 8
P/Etal ¥ 16 2 16 3 13 15 1 8 8
Utdelning ordinarie, SEK 8,00 3,00 12,00 12,00 10,00 10,00
Direktavkastning, % 3,5 1,1 4,9 57 7,3 7,3
Eget kapital fére utspadning, SEK 46,99 42,53 46,99 51,39 8985 82,04 80,24 70,58 82,97
Eget kapital efter utspadning, SEK 4699 42,53 4699 51,39 89,85 82,04 8024 70,58 82,97
Bérskurs/eget kapital, % 505 458 505 439 293 301 262 193 164
Bérskurs vid periodens slut, NCC B, SEK 237,30 195,00 237,30 225,40 263,00 246,80 209,90 136,20 136,20
Antal aktier, miljoner
Totalt antal utgivna aktier 2 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4
Aterkép av aktier vid periodens slut 0,4 0,0 0,4 0,4 0,6 0,6 0,6 0,4 0,4
Antal utestéende aktier fore utspédning vid periodens slut 108,1 108,4 108,1 108,1 107,9 107,8 107,8 108,0 108,0
Genomsnittligt antal utestéende aktier fére utspadning under perioden 108,1 108,4 108,1 108,1 107,9 107,8 107,9 108,2 108,2
Bérsvérde, fére utspadning, MSEK ¢ 25652 21144 25652 24325 28369 26574 22625 14706 14706
Personal
Medeltal anstéllda 16 204 13716 16204 16793 17872 17669 18360 18175 18175

1) Siffrorna @r berdknade pé rullande tolv méanader.

2) Samtliga utgivna aktier i NCC &r stamaktier.

3) Beloppen dr justerade for dndrad redovisningsprincip avseende 1AS 19

4) Vid berdkning av nyckeltalet har resultateffekten -31 MSEK som uppkom vid utdelningen av Bonava exkluderats.

5) Vid berdkning av nyckeltalet har resultateffekten -31 MSEK som uppkom vid utdelningen av Bonava inkluderats.

6) Borsvarde per 31 december 2016 ér exkl NCCs bostadsversamhet, Bonava. Inklusive denna verksamhet var bérsvardet vid samma datum 39 563 MSEK.

For definitioner av nyckeltal, se www.ncc.se/Om-NCC/Investor-relations/NCC-i-siffror/Finansiella-definitioner.



Undertecknande
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Styrelsen och verkstillande direktoren forsdkrar att halvarsrapporten ger en rittvisande oversikt av moderbolagets och
koncernens verksambhet, stillning och resultat samt beskriver visentliga risker och osidkerhetsfaktorer som moderbolaget

Tomas Billing
Styrelseordforande

Mats Jonsson
Styrelseledamot

Karl-Johan Andersson
Styrelseledamot
Arbetstagarrepresentant

och de foretag som ingéar i koncernen star infor.

Solna den 19 juli 2017

Viveca Ax:son Johnson
Styrelseledamot

Ulla Litzén
Styrelseledamot

Birgit Nergaard
Styrelseledamot

Lars Bergqvist
Styrelseledamot
Arbetstagarrepresentant

Peter Wagstrom
Verkstdllande direktor

Denna rapport har inte varit foremal for
sirskild granskning av bolagets revisorer.

Carina Edblad
Styrelseledamot

Geir Magne Aarstad
Styrelseledamot

Karl G Sivertsson
Styrelseledamot
Arbetstagarrepresentant



Kort om NCC

NCC ér ett av de ledande nordiska bygg- och fastighetsutvecklingsforetagen. Med Norden som hemmamarknad dr NCC
verksamt inom hela vardekedjan — utvecklar kommersiella fastigheter och bygger bostdder, kontor, industrilokaler och
offentliga byggnader, vigar och anléggningar samt 6vrig infrastruktur. NCC erbjuder dven insatsvaror for byggprodukt-
ion samit tillhandahdller beldggning och vigservice. NCC skapar framtidens miljéer fér arbete, boende och kommunika-

tion med ett ansvarsfullt byggande som ger héllbart samspel mellan ménniska och miljé.

Vision Affarsidé — ansvarsfullt féretagande
Vi ska fornya var bransch och erbjuda de bésta hallbara NCC utvecklar och bygger framtidens miljoer
losningarna. for arbete, boende och kommunikation. Med

stod i foretagets viarderingar finner NCC tillsammans
med kunderna behovsanpassade, kostnadseffektiva
och kvalitativa 16sningar som skapar

mervirde for alla NCC:s intressenter och

som bidrar till en héllbar samhillsutveckling.

Vardegrund
Sjélva ryggraden i NCC:s sitt att verka och
agera utgors av foretagets virderingar och Organisation
uppforandekod. Tillsammans fungerar de dven som en NCC bedriver en integrerad bygg- och
kompass for hur medarbetare ska upptridda och utvecklingsverksamhet i Norden. Bolaget
handla i vardagen och ge vigledning vid beslut. har tre affirer - Industri, Bygg- och

. anldggning samt Utveckling — och &r fran
> %ER{C,{)%}}I{E‘T och med 1 januari 2016 organiserat i fyra
_TILLIT affirsomraden.
- FRAMATANDA
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Kontaktinformation

Chief Financial Officer
Mattias Lundgren
Tel. +46 (0)70-228 88 81

IR-ansvarig
Johan Bergman
Tel. +46 (0)8-585 523 53, +46 (0)70-354 80 35

Informationsmote

Ett informationsmoéte med integrerad webb- och telefonkonferens hélls den 19 juli kl. 10.00 pa Tandstickspalatset, Vistra
Triadgéardsgatan 15 i Stockholm. Presentationen hélls pa engelska. For att delta i telefonkonferensen, ring

+46 8 519 993 55 (SE), +44 203 194 05 50 (UK), +1 855 269 26 05 (US) eller +49 211 971 900 86 (DE) fem minuter fore kon-
ferensens start. Ange "NCC”.

Denna information &dr sddan information som NCC AB ér skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksfor-
ordning och lagen om virdepappersmarknaden. Informationen limnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg,
for offentliggorande den 19 juli 2017 k1. 08.00 CET.

Vallgatan 3
170 67 Solna

NCC AB
170 80 Solna

+46 (0)8 585 510 00

WWWw.Nncc.se

info@ncc.se




